Vyuctovacia faktura: 8409988252

(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

Zakaznicke ¢islo: 5100000562

(V pripade otazok pouzite toto ¢islo)

VaSe pripadné otazky zodpovie:
Vas tim obsluhy z&kaznikov 02/62622408

Véazeny zakaznik,

Park kultary a oddychu PRESOV
Hlavna 6395/50A

PreSov

080 01 PreSov 1

sekretariat@pkopresov.sk

V Bratislave dfia 12.01.2024

dovolte, aby sme Vam podakovali za déveru, ktord ste ndm prejavovali po€as uplynulého obdobia.

V prilohe Vam zasielame faktiru za dodavku elektriny, vystaven na zéklade skutocného merania a zmluvy 9600435689, ktorej vysledkom je

nedoplatok.

Fakturovana suma
Na Uhradu

155,66 EUR
155,66 EUR

Pripadné otazky radi zodpovieme telefonicky na hore uvedenych telefénnych Cislach alebo e-mailom.

S pozdravom

//

——

INVOICE m PAY by square

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Bratislava, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Pravna forma: Akciova spolo¢nost

Obchodny register Mestského sudu Bratislava lll, oddiel Sa, ¢islo viozky: 2749/B
ICO: 35815256 IC DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 02/62622408 IBAN: SK2702000000001033311555

Fax: 02/62628593 BIC: SUBASKBX BEF501
E-mail: viera.hrdinova@spp.sk

Internet: www.spp.sk strana 1



Podiel primérnych zdrojov na vyrobe elektriny

Jadro
Zemny plyn
Hnedé uhlie
Cierne uhlie
Ropné produkty
Ostatné fosilne produkty
Obnovitelné zdroje spolu
z toho
Vodna energia
Biomasa
SInecné energia
Veterna energia
Geotermalna energia
Ostatné obnovitelné

51,35 %
7,73 %
2,80 %
2,45 %
1,42 %
1,69 %

32,55 %

27,17 %
2,82 %
2,22 %
0,02 %
0,00 %
0,32 %

Informéacie o vplyve vyroby elektriny na Zivotné prostredie,
vratane Gdajov o emisidch CO, a réadioaktivnom odpade
vzniknutom pri vyrobe tejto elektriny su zverejnené na
webovom sidle dodavatela alebo inom verejne dostupnom
zdroji informacii.

Dodavatel je v zmysle zakona €. 250/2012 Z. z. o regulécii v sietovych odvetviach v zneni neskorSich predpisov povinny
dodrziavat Standardy kvality dodavok elektriny. Vyhodnotenie Standardov kvality za predchadzajici rok dodavatel
zverejiiuje na svojom webovom sidle (www.spp.sk), resp. sU zverejnené na webovom sidle Uradu pre regulaciu

v sietovych odvetviach (www.urso.gov.sk).

Dodavatel informuje odberatela, Ze v pripade nespokojnosti odberatela s poskytovanymi sluzbami zo strany dodavatela,
odberatel mdze podat reklamaciu. Ak v suvislosti so zmluvou o (zdruzenej) dodavke elektriny dbjde medzi odberatelom a
dodavatelom k sporu, odberatel ma pravo podat Uradu pre regulaciu sietovych odvetvi navrh na alternativne rieSenie
sporu. Reklamacny poriadok, ako aj blizSie informacie o alternativnom rieSeni sporu su zverejnené na webovom sidle
dodéavatela: https://www.spp.sk/firmy-a-organizacie/elektrina/ziadosti-a-dokumenty-na-stiahnutie/.



https://www.spp.sk/firmy-a-organizacie/elektrina/ziadosti-a-dokumenty-na-stiahnutie/
https://www.spp.sk
https://www.urso.gov.sk

Vyuctovacia faktura za dodavku elektriny

Cislo fakttry / dokladu:
Zakaznicke cislo:

Cislo zmluvného Gétu:

8409988252
5100000562
7500013034

<& pouzit ako variabilny symbol

<= uviest pri kontakte s SPP

Cislo zmluvy:

9600435689

ﬁ)odévatel’

~

ﬁ)dberatel’

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynskeé nivy 44/a , 825 11 Bratislava

vlozky: 2749/B

Org. kéd 125 06 000

Obchodny register Mestského sudu Bratislava ll1, oddiel Sa, €islo

J

080 01 PreSov

N\

Park kulttry a oddychu PRESOV
Hlavna 6395/50A

ICO: 35815256

DIC: 2020259802 ICO: 00187437

IC DPH: SK2020259802 DIC: 2021225272
IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555

BIC kod: SUBASKBX Forma Uhrad: Prevodny prikaz
CID: SK402zZz70000000032 KonStantny symbol: 0008

Druh dodavky: Elektrina

Faktura¢né obdobie: 01.12.2023 - 31.12.2023 Datum dodania: 31.12.2023
Faktdra vyhotovena dna: 12.01.2024
Typ merania: A Odoslana dia: 12.01.2024
Splatna dna: 12.02.2024
Rekapitulacia Fakturovana suma Prijaté zalohy Rozdiel k thrade
P [EUR] [EUR] [EUR]
Z&klad dane pre DPH 129,72 0,00 129,72
Z toho:
Sluzba dodavky 78,88
Spotrebna dan 0,65
Sluzba distribicie 50,19
DPH 20% 25,94 0,00 25,94
Spolu 155,66 0,00 155,66
Celkové dodané mnozstvo elektrickej energie v MWh 0,493

Vyuctovanie pre odberné mi

esto

Cislo odberného miesta/EIC

4600390637 / 24Z\/S0000072543W

Adresa

Prostéjovska 35A, PreSov 080 01

Rezervovanéa kapacita| Maximalna rezervovana Namerané maximum
Produkt Sadzba Typ RK KW (A)] kapacita [KW (A)] kW]
SV_IO_E X3-C2 Fixna 24,00 25,00 5,65
Rozklad fakturovanych poloziek pre odberné miesto
. . g Mnozstvo Jednotkovéa cena
Dodévka elektriny a spotrebna darn [MWHh] [EUR] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stala mesacna platba
01.12.2023 - 31.12.2023 1,000 0,00000000 0,00
Odber vo VT
01.12.2023 - 31.12.2023 0,402 160,00000000 64,32
Odber vNT
01.12.2023 - 31.12.2023 0,091 160,00000000 14,56
SD
01.12.2023 - 31.12.2023 0,493 1,32000000 0,65
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny 79,53
o . . Jednotkova cena| Cena celkom bez DPH
Distribucia elektriny Jednotka Mnozstvo [EUR] [EUR]
Tarifa za systémové sluzby MWh 0,493 6,29760000 3,10
Tarifa za prevadzkovanie systému MWh 0,493 15,90000000 7,84
pokracovanie na nasledujucej strane
Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Bratislava, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Tel.: 02/62622408 IBAN: SK2702000000001033311555
Pravna forma: Akciova spolocnost’ Fax: 02/62628593 BIC: SUBASKBX BEF501
Obchodny register Mestského stdu Bratislava lll, oddiel Sa, ¢islo viozky: 2749/B E-mail: viera.hrdinova@spp.sk
ICO: 35815256 IC DPH: SK2020259802 CID: SK40Z2ZZ70000000032 Internet: www.spp.sk strana 3



pokracovanie z predchadzajlcej strany

Variabilna zlozka tarify za distriblciu
elektriny vratane prenosu elektriny -
bez rozliSenia Casovych pasiem

kwh

493,00

0,03030000

14,94

Odvod do Narodného jadrového fondu

kwWh

493,00

0,00327000

161

Tarifa za straty pri distriblcii elektriny

kWh

493,00

0,01241300

6,12

Cena za distribUciu elektriny za vykon

A

24,00

0,69090000

16,58

Cena celkom bez DPH za distribuciu elektriny

50,19

Pozn.: Rozsah uvadzanych poloziek distribu¢nych sluzieb zavisi od prislusného prevadzkovatela distribu¢nej ststavy

Odber

Zatiatocny
stav

Konecny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepocitany
rozdiel

Transformacné straty

(%] [kwh]

Odber

Merna
jednotka

Cinny odber NT - nizka
tarifa (pre ED-VSE:
11897938) 01.12.2023 -
31.12.2023

9 882,00

9 973,00

91,00

1,00

91,00

0,00 0,00

91,00

kWh

Cinny odber ST — &pi¢.
tarifa (pre ED-VSE:
11897938) 01.12.2023 -
31.12.2023

24 624,00

24 819,00

195,00

1,00

195,00

0,00 0,00

195,00

kWh

Cinny odber VT -
vysoka tarifa (pre
ED-VSE: 11897938)
01.12.2023 -
31.12.2023

23 592,00

23 799,00

207,00

1,00

207,00

0,00 0,00

207,00

kWh

Ostatné technické
Uudaje

Zatiatocny
stav

Konecny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepocitany
rozdiel

Transformacné straty

(%] [kwh]

Merna
jednotka

Dohodnuta - Maximéina
rezervovana kapacita
01.12.2023 -
31.12.2023

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

A

Dohodnuta -
Rezervovana kapacita
01.12.2023 -
31.12.2023

0,00

0,00

0,00

0,00

24,00

Dohodnutéa - Zavazna
hodnota tcinnika
01.12.2023 -
31.12.2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,95

val

Fakturovana spotreba
(pre ED-VSE:
4600390637)
01.12.2023 -
31.12.2023

0,000

0,000

0,000

0,00

0,493

MWh

Jalovy odber - nizka
tarifa (pre VSD:
CP3-¢asové pasmo)
(pre ED-VSE:
4600390637)
01.12.2023 -
31.12.2023

3 621,00

3 662,00

41,00

1,00

41,00

kvarh

Jalovy odber - vysoka
tarifa (pre VSD:
CP2-Casové pasmo)
(pre ED-VSE:
4600390637)
01.12.2023 -
31.12.2023

13 009,00

13 083,00

74,00

1,00

74,00

kvarh

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Bratislava, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

pokracovanie na nasledujlcej strane

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Pravna forma: Akciova spolo¢nost

Obchodny register Mestského stdu Bratislava lll, oddiel Sa, ¢islo viozky: 2749/B
ICO: 35815256 IC DPH: SK2020259802 CID: SK40Z2ZZ70000000032

Tel.: 02/62622408

Fax: 02/62628593

E-mail: viera.hrdinova@spp.sk
Internet: www .spp.sk

IBAN: SK2702000000001033311555

BIC: SUBASKBX

BEF501
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pokracovanie z predchadzajlcej strany

Jalovy odber - Spickova
tarifa (pre VSD:
CP1-Casové pasmo)
(pre ED-VSE:
4600390637)
01.12.2023 -
31.12.2023

16 765,00 | 16 817,00

52,00

1,00

52,00

kvarh

Maximalny fakturacny
¢inny vykon 24
01.12.2023 -
31.12.2023

0,00 0,00

0,00

1,00

5,65

kw

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon
01.12.2023 -
31.12.2023

0,00 0,00

0,00

1,00

5,65

kw

Nevyziadana dodavka
kapacitnej zlozky jalovej
energie (pre ED-VSE:
4600390637)
01.12.2023 -
31.12.2023

7 652,00 7 661,00

9,00

1,00

9,00

kvarh

Predpokladana ro¢na
spotreba 01.12.2023 -
31.12.2023

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

kWh

Prepocitana -
Amperick& hodnota pre
Maximalny fakturacny
¢inny vykon 24
01.12.2023 -
31.12.2023

0,00 0,00

0,00

0,00

8,59

Vypocet Ucinnika

Citatel tg®

menovatel tg®

=]

cos®

1. pasmo pre vyhodnotenie G€innika

74

207

0,42

0,94

2. pasmo pre vyhodnotenie Gcinnika

41

91

0,34

0,91

3. pasmo pre vyhodnotenie Gc¢innika

52

195

0,26

0,97

Porovnanie vasej si¢asnej spotreby s referenénou spotrebou a s vaSou spotrebou v minulych obdobiach

(@ (b) (c) (d) ()
Druh Porovnanie spotrieb elektriny Udaje o spotrebe za predch. obdobia
odberné miesto | tarify stéasna referenéna historicka historicka historicka
spotreba spotreba spotreba ,R - 1* spotreba ,R - 2° spotreba ,R - 3*
[kWh] [kWh] [kWh] [kWh] [kWh]
OMs
4600390637 '”te;’na'o" 493 116 361 599
meranim

(a) ... vaSa sucasna spotreba za dané fakturacné obdobie

(b) ... priemerna spotreba referenéného koncového odberatela s rovnakym alebo podobnym charakterom odberu alebo rovnakym druhom tarify
(c) ... vaSa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie predchadzajiceho roka (rok R minus 1)
(d) ... vaSa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 2
(e) ... vaSa spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 3

600

400

200

Vyvoj spotreby za fakturacné obdobia v kWh
599

493

Sucasna spotreba

Historicka spotreba R-1

0

0

Historicka spotreba R-2

Historicka s,

potreba R-3

Referencné spotreba pre kazdé odberné miesto je uvedend v tabulke.

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Bratislava, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Pravna forma: Akciova spolocnost’

Obchodny register Mestského stdu Bratislava lll, oddiel Sa, ¢islo viozky: 2749/B
ICO: 35815256 IC DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 02/62622408

Fax: 02/62628593

E-mail: viera.hrdinova@spp.sk
Internet: www .spp.sk

IBAN: SK2702000000001033311555
BIC: SUBASKBX

BEF501
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VyU€tovanie ceny za zdruZzend dodavku elektriny u daného odberného miesta obsahuje iba uplatnené zlozky ceny. Ak niektora zo zloziek ceny nie
je na faktare zobrazena, mé nulovi hodnotu.

Informécie o moznosti zmeny dodavatel'a elektriny st zverejnené na webovom sidle www.spp.sk.

Portal na porovnavanie ponuk dodavatelov elektriny / plynu je elektronicky systém, ktory umoznuje porovnavat’ cenové a iné podmienky dodavok
elektriny / plynu vratane pontk zmlav o (zdruZenej) dodavke elektriny s dynamickou cenou elektriny, uréenych pre odberatelov elektriny / plynu v

domécnosti a inych koncovych odberatelov, ktorych predpokladana roéna spotreba elektriny / plynu je nizSia ako 100 000 KW h, je zverejneny na
webovom sidle www.urso.gov.sk.

Informativny zoznam spotrebitelskych organizécii vratane kontaktov a odkazov na ich webové sidlo, t.j. pravnickych oséb zaloZzenych alebo

zriadenych na ochranu spotrebitela v SR, je zverejneny na webovom sidle Ministerstva hospodarstva Slovenskej republiky:
https://www.mhsr.sk/obchod/ochrana-spotrebitela/spotrebitelske-zdruzenia/zoznam-spotrebitelskych-zdruzeni.

Informécie o dostupnych opatreniach na zvySenie energetickej G€innosti poskytuje Slovenska energetick& a inova¢na agentdra na webovom sidle
https://www.siea.sk/ alebo https://zelenadomacnostiam.sk/sk/bezplatne-energeticke-poradenstvo-zit-energiou/.

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Bratislava, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Tel.: 02/62622408
Pravna forma: Akciova spolocnost’

Obchodny register Mestského stdu Bratislava lll, oddiel Sa, ¢islo viozky: 2749/B
ICO: 35815256 IC DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

IBAN: SK2702000000001033311555
Fax: 02/62628593 BIC: SUBASKBX

E-mail: viera.hrdinova@spp.sk
Internet: www .spp.sk

BEF501
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https://www.spp.sk
https://www.urso.gov.sk
https://www.mhsr.sk/obchod/ochrana-spotrebitela/spotrebitelske-zdruzenia/zoznam-spotrebitelskych-zdruzeni
https://www.siea.sk/
https://zelenadomacnostiam.sk/sk/bezplatne-energeticke-poradenstvo-zit-energiou/
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